
Zarządzenie nr 0050.46.2015 

Wójta Gminy Lubomino 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji do spraw referendum  

Na podstawie art.13 ust.1 oraz art.92 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym ( Dz.U z 2015 r., poz. 318) w związku z § 7 ust.2 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do 

obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji 

(Dz. U. z 2003r., Nr 74, poz. 671 z późn. zm.), zarządzam, co następuje. 

 

§1 

Powołuję Obwodowe Komisje do spraw referendum na terenie gminy Lubomino dla przeprowadzenia 

referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku. 

 

§2 

Do składu Obwodowych Komisji do spraw referendum powołuje się: 

1. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 1 w Lubominie: 

 

1/ Szczechla Ewelina, zam. Lubomino zgłoszona przez  

Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli  

2/ Zdanowicz Danuta, zam. Lubomino zgłoszona przez  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

3/ Gębicka Ewa Helena, zam. Lubomino zgłoszona przez  

Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej  

4/ Zawrotniak Maria zam. Lubomino zgłoszona przez 

Prawo i Sprawiedliwość 

5/ Wilczak Kamila zam. Wilczkowo zgłoszona przez  

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

6/ Basałygo Ilona Agata zam. Lubomino  

Osoba wskazana przez Wójta 

 

2. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 2 w Wolnicy: 

 

1/  Szczechla Dorota Katarzyna, zam. Lubomino zgłoszona przez  

Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

2/ Michańczyk Wojciech zam. Lubomino zgłoszony przez  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

3/ Ciszewska Sylwia zam. Wolnica zgłoszona przez  

Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej  

4/ Fiodorowicz Aneta zam. Lubomino zgłoszona przez  

Prawo  i Sprawiedliwość 

 



5/ Walinowicz Natalia Agata zam. Wilczkowo zgłoszona przez 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

6/ Dunio Dorota zam. Lubomino 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

3. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 3 w Wilczkowie: 

 

1/ Szpakowska Agnieszka, zam. Lubomino zgłoszona przez  

Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli  

2/ Belka – Gębicka Katarzyna, zam. Lubomino zgłoszona przez 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

3/ Awsiukiewicz Ewa Teresa, zam. Lubomino zgłoszona przez 

Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej  

4/ Urban Halina Barbara zam. Lubomino zgłoszona przez  

Prawo i Sprawiedliwość 

5/ Kuhn Marek Dominik, zam. Lubomino zgłoszony przez 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

6/ Hernat Jolanta zam. Dobre Miasto 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Wójt Gminy 

       /-/ Andrzej Mazur 

 

 

 

 


